保護者各位

                                                               ６月９月吉日

                                                    ＫＡＴＥＫＹＯ学院  桐生駅前校

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記日程で勉強会・相談会を実施致します。教室で自習をして頂き、プロ家庭教師に無料で何でも質問で

きる体制を整えます。定期テスト直前のテスト勉強、受験勉強、推薦入試の小論文対策等々、各自の要望を踏まえた指

導を行います。ご兄弟、ご友人お誘いあわせの上、どうぞご参加ください。

※相談会・・・進路相談、学習相談等々に対応させていただきます。

開催日時：第一回     １０月 １日（土）１５：３０～１７：３０

      ：第二回     １０月 ８日（土）１７：００～１９：００

                ※開催時間が異なりますのでご注意ください。

参加費： 無料

参加募集：ＫＡＴＥＫＹＯの生徒さんとそのご兄弟・ご友人 、KATEKYOの個別指導に興味がある方

持ち物：勉強道具一式    内容：質問個別対応形式。各教科のプロ教師がスタンバイしています。

※各自が勉強したい教科を自習して下さい。

※質問可能時間：時間内随時（教師が常駐し巡回、理解度や手の動きを確認し質問に応じます。）

※途中参加、途中退場も可能です。

                     会場：ＫＡＴＥＫＹＯ学院桐生駅前校（下地図）

                      キリトリ

※申込用紙は担当教師にお渡しください。 ※一般の方は、桐生駅前校までお申し込みください。

    ※太田駅前校の生徒さんも参加できます。  ＫＡＴＥＫＹＯ学院桐生駅前校 ０２７７－４３―３３６６

申込用紙 保護者様

印 学校名  学年 年 氏名

電話番号     -    - 区分 ユーザー・一般 参加予定時間   ：   ～   ：

申込用紙 保護者様

印 学校名  学年 年 氏名

電話番号     -    - 区分 ユーザー・一般 参加予定時間   ：   ～   ：

勉強会・学習相談会のお知らせ